Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Universidade Federal de Roraima
Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis e Extensão

Edital n.º 70/2021-PRAE, publicado em 21/07/2021. Cópia assinada na Secretaria da PRAE e Nead.

EDITAL N° 70/2021 - PRAE/UFRR

Boa Vista – RR, 21 de julho de 2021.

O Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão da Universidade Federal de Roraima (UFRR),
nomeado pela Portaria N.º 220/GR, de 11/03/2020, no uso de suas atribuições legais,
fundamentado pela Resolução nº 05/2017 – CUni/UFRR, torna pública a CONVOCAÇÃO DE
CANDIDATO CLASSIFICADOS NO CADASTRO DE RESERVA conforme Edital nº 60/2021- PRAE/UFRR
referente ao Edital nº 26/2021 – PAE/PRAE/UFRR - Processo Seletivo de Discentes para atuarem
como Bolsistas do Projeto de Extensão “Desenvolvimento de estratégias para a utilização e
acompanhamento do uso do Moodle 3.9.1”, na forma e condições estabelecidas neste Edital a partir
da análise da Comissão de Avaliação e Seleção, conforme a seguir:

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

3 MARCOS DA SILVA CAMARÃO 7

O candidato convocado deverá comparecer nos dias 22 a 23 de julho, das 8h30 às 12h, junto ao

Núcleo de Educação a Distância, localizado no Bloco III da UFRR, sala 317 (Coordenação Geral) para

assinatura do Termo de Compromisso e entrega das cópias dos documentos exigidos no processo

seletivo. O não comparecimento na data e local indicados exclui o candidato do processo seletivo.

Gilson de Souza Costa
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão

Portaria n° 220/GR, de 11/03/2020